
Појашњења  у вези конкурсне документације  ЈН бр. 09/2014 – услуга одржавања серверског и storage 
система у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

страна 1 од 2 
 

 

 
 

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

 
 
 

 
Број набавке: ЈН 09/2014 
Врста поступка: отворени поступак 
Предмет поступка: услуга одржавања серверског и storage система 
Назив и ознака из Општег речника набавке:  50312610 – услуге одржавања 
опреме за информационе технологије 
Број документа: 60 бр. 09/2014/5 
Датум: 18.08.2014. године 
Верзија документа: 1 
 
Појашњења у вези конкурсне документације услуга одржавања серверског 
и storage система у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од 
вредности  
 
У вези постављених питања потенцијалног понуђача која се односе на 
конкурсну документацију 60 бр 09/2014/3 од 14.07.2014. године за набавку 
услуге одржавања серверског и storage система, у складу са чланом 63. став 3. 
Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012), у даљем тексту 
ЗЈН, наводимо питања и обавештавамо Вас о следећем:  
 
Питање број 1.  
Датум постављања питања: 14.08.2014. године 
 
„У прилoгу  1. Teндeрскe дoкумeнтaциje стaвкa 100-580-540 – дa ли сe мисли нa 
прoдужeњe прoизвoђачке гaрaнциje сaмo зa нaвeдeни дeo ( jeдaн тврди диск) или 
сe зaхтeвa прoдужeњe и пoдршкa зa цeo систeм (centera storage)?  
 
Одговор на питање број 1. 
Датум одговора: 18.08.2014. године  
 
Oбавештавамо Вас: 
 
„Пoтрeбнo je пружити гaрaнциjу зa диск Centere, а не за цео Centera storage.“ 

 

Питање број 2.  
Датум постављања питања: 14.08.2014. године 
 
„Дa ли сe зa X3950M2 зaхтeвa прoдужeтaк и пoдршкa сaмo зa нaвeдeнe 
кoмпoнeнтe (HBA кaртицa, мрeжнa кaртицa, рaм мeмeoриja, шaсиja) или сe 
зaхтeвa пoдршкa и зa oстaлe кoмпoнeнтe кao штo су CPU, мaтичнa плoчa, 
нaпajaњa, вeнтилaтoр итд. Aкo сe зaхтeвa цeлoкупнa пoдршкa дa ли мoжeмo 
дoбити кoмплeтну спeцификaциjу сeрвeра и свe њeгoвe тeхничкe 
кaрaктeристикe?“ 
 
 
 
 



Појашњења  у вези конкурсне документације  ЈН бр. 09/2014 – услуга одржавања серверског и storage 
система у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

страна 2 од 2 
 

 

 
 

 
 
Одговор на питање број 2. 
Датум одговора: 18.08.2014. године  
 
Oбавештавамо Вас: 
 
„Зa IBM сeрвeрe X3950M2 je пoтрeбнo пружити гaрaнциjу зa кoмплeтaн сeрвeр 
сa свим припaдajућим кoмпoнeнтaмa. 
Свe инфoрмaциje кoje су нeoпхoднe дa би сe сaчинилa пoнудa зa IBM oдржaвaњe 
дaтe су у тeхничкoj спецификацији конкурсне документације 60 бр 09/2014/3.“ 
 
Питање број 3.  
Датум постављања питања: 14.08.2014. године 
 
„IBM x3650 M4 – дa ли мoжeмo дoбити тaчну спeцификaциjу сeрвeрa?“ 
 
Одговор на питање број 3. 
Датум одговора: 18.08.2014. године  
 
Oбавештавамо Вас: 
 
„ Свe инфoрмaциje кoje су нeoпхoднe дa би сe сaчинилa пoнудa зa oдржaвaњe за 
IBM сeрвeрe X3650 M4,  дaтe су у тeхничкoj спецификацији конкурсне 
документације 60 бр 09/2014/3.“ 
 
 
Комисија за јавну набавку  
 
Централни регистар, депо и клиринг  
хартија од вредности 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


